

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Niemelä Juha Sakari	Telia Tunnistus	27.10.2022 09:59:43 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (2 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Liikenne- ja viestintäministeriö

kirjaamo.lvm@gov.fi

Kiireellinen kommenttipyyntö 20.10.2022/Hallitussihteeri Eeva Ovaska

Metsähallituksen lausunto liikenne- ja viestintäministeriön maantie- ja ratalain muutosta koskevaan kommentointipyyntöön

Metsähallitus kiittää mahdollisuudesta lausua maantie- ja ratalain kaavailluista muutoksista ja liikenne- ja viestintäministeriön nopeasta reagoinnista asiaan. Liikenne- ja viestintäministeriö on harkinnut maantielain ja ratalain korvauksettomia luovutuksia koskevien säännösten päivittämistä kommenttipyyntöstä tarkemmin ilmenevin perustein.

Metsähallitus lausuntonaan toteaa, että se pitää erittäin tärkeänä esitettyjen lakimuutosten toteuttamista niin nopeasti kuin mahdollista. Nykyisen lainsäädännön sanamuodon vuoksi Metsähallitus joutuu perusteetta asemaan, jota lainsäätäjä ei alun perinkään ole tarkoittanut. Muutoksella korjattaisiin lainsäädäntö alkuperäisen tarkoituksen mukaiseksi.

Maantie- ja ratatoimituksissa, joissa Metsähallitus on ollut asianosaisena, lunastettujen alueiden ja oikeuksien osalta korvaussummat ovat viime vuosina olleet seuraavaa suuruusluokkaa:

Vuosi 2019 22 000 €

Vuosi 2020 7 000 €

Vuosi 2021 24 000 €

Vuosi 2020 oli koronaepidemian johdosta hiljaisempi vuosi laajojen toimituksien osalta. Kuluvan eli vuoden 2022 aikana Metsähallitukselta on jäänyt saamatta korvauksia toimituksen kohteina olevista alueista noin 8 500 euron edestä. Metsähallituksella ei ole tarkkaa tietoa tämän vuoden puolella vielä tulossa olevista toimituksista, mutta vireillä on ainakin yksi iso ratatoimitus (Pesiökylän raakapuun kuormaustaikka, Kontiomäki-Taivalkoski -rataosa, toimitusnumero 2021-677378). Koska toimitus on vielä rakennusvaiheessa, on korvauskäsittely vielä tämän toimituksen osalta tekemättä, mutta lunastettavien alueiden ja oikeuksien osalta korvausten suuruudeksi arvioidaan tämän toimituksen osalta muodostuvan noin 25 000 - 30 000 euron suuruiseksi.

Metsähallituksella ei ole tarkkaa käsitystä siitä, miten rata- ja maantietoimitusten määrät kehittyvät tulevaisuudessa, mutta rata- ja maantiehankkeiden oletettavasti lisääntyessä, myös korvausmäärät ovat kasvussa tulevina vuosina. Asialla on myös periaatteellinen, Metsähallituksen liikelaitosasemaan vaikuttava merkitys.

Lisätietoja antaa tarvittaessa kiinteistölakimies Anna-Liisa Varala, anna-liisa.varala@metsa.fi, puhelin 0206 394 719

Juha S. Niemelä
pääjohtaja